

Kuba stärker banden med Afrika

Kuba stärker banden med Afrika

Kubas premiärminister Manuel Marrero Cruz och utrikesminister Bruno Rodríguez Parrillas två samtidiga resor till Afrika har ytterligare intensifierat de historiska banden av varm vänskap och samarbete som förenar Antillernas största land med framtidens kontinent.

Marrero Cruz besökte Republiken Kongo och sedan Ekvatorialguinea, där han togs emot av de högsta myndigheterna i båda länderna. Dessutom deltog han i tillträdet av Namibias nya president, Netumbo Nandi-Ndaitwah, den första kvinnan som tillträder som statschef i denna systemation.

Utrikesminister Rodríguez Parrilla å sin sida deltog i sin nyligen avslutade turné i Sydafrika, Etiopien, Burkina Faso, Nigeria, Ghana och Senegal, i vars huvudstäder han hade möten med presidenter, vicepresidenter, utrikesministrar och parlamentariska ledare, bland andra personligheter och vänner.

Chefen för den karibiska öns diplomati förde också samtal i Addis Abeba i Etiopien och Abuja i Nigeria med höga företrädare för Afrikanska unionen (AU) respektive Västafrikanska staters samarbetsorganisation (ECOWAS).

Både Marrero Cruz och Rodríguez Parrilla tog tillfället i akt att träffa sina landsmän som arbetar i flera av de besökta länderna inom bland annat hälsa och utbildning.

De två ledarna hörde från sina samtalspartner uppskattningen och tacksamheten för det stöd som de fått av Kuba, och parterna enades om att utöka det ömsesidiga samarbetet.



Kuba och Afrika: Historiskt brödrskap. Bild: Cubainformacion

Ett särskilt erkännande framfördes till de kubanska medicinska brigaderna som botar och räddar liv i Afrika, och som för närvarande attackeras av president Donald Trumps administration.

Afrika är den region i världen som Kuba har samarbetat och fortsätter att samarbeta mest med, och samtidigt den som visar störst solidaritet med den karibiska ön.

På alla internationella arenor, och i synnerhet i FN:s generalförsamling och Afrikanska Unionen, har afrikaner gång på gång fördömt USA:s blockad av Kuba och krävt att Kuba ska strykas från Washingtons olagliga lista över stater som påstås stödja terrorism.

Som en stor vän och ledare i denna region uttryckte det: Kuba är det mest afrikanska landet utanför denna kontinent.

[Cuba estrecha aun más sus vínculos históricos de hermandad con África](#)

Cubainformacion 250324 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

